ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                                         № ________

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга

от 02.12.2014 № 1098

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 02.12.2014 № 1098

 «Об утверждении порядка формирования перечня медицинских организаций,

оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь за счет средств бюджета

Санкт-Петербурга» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1.  Преамбулу к Постановлению изложить в следующей редакции:

 «В соответствии с частями 7.1 и 7.2 статьи 34 Федерального закона от 21.11.2011

№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»

Правительство Санкт-Петербурга постановляет».

         1.2. Пункт 5 приложения  к Постановлению изложить в следующей редакции:

«5. Медицинская организация, претендующая на включение в Перечень,

представляет документы, указанные в пункте 4 настоящего Порядка (далее - документы),

не позднее 1 октября года, предшествующего году, на который формируется Перечень»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

       Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                                  А.Д. Беглов